
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

1

ZARZĄDZENIE NR 2386/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-18

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów 
w działach 756 i 900 oraz wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 853, 854, 
900 i 921)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów 
w działach 756 i 900 oraz wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 853, 854, 
900 i 921) .

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów w działach 756 i 900 oraz 
wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 853, 854, 900 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W treści uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. Ustala się kwotę i zakres dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych, na zadania realizowane w programie cmentarnictwa – kwota 296.000 zł, 
określone w załączniku Nr 4.

§ 2.
1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 73.045.917 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 16.726.597 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 56.319.320 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 73.045.917 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 73.045.917 zł.

§ 3.
W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4

Uzasadnienie
do uchwały Nr                 Rady Miasta Krakowa z dnia                   2011 r.

Uchwała zawiera:

I.  Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 73.045.917 zł.
Przeprowadzona analiza planu dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 
prawnych oraz z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych 
źródeł (Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej), wykazała niższe ich wykonanie od założonego planu. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność zmniejszenia planu dochodów.

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 73.045.917 zł, w tym:
– w zadaniu „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)”. W związku z przedłużonym 

terminem procedury przetargowej dotyczącej wyłonienia Wykonawcy robót 2 etapu, 
spowodowanym między innymi wniesieniem przez jednego z wykonawców odwołania 
oraz nakazem KIO do powtórzenia przez Zamawiającego czynności w tejże procedurze, 
nastąpiło przesunięcie planowanego terminu podpisania umowy z Wykonawcą 
i rozpoczęcia robót – kwota 4.000.000 zł,

– w zadaniu „Przygotowanie budowy Centrum Obsługi Inwestora (ul. Centralna)”, 
w związku z nieuzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę. Trwa 
postępowanie odwoławcze, mieszkańcy ul. Kamionka po raz drugi złożyli odwołanie od 
decyzji, a także wnieśli skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na decyzję 
Wojewody Małopolskiego umarzającą postępowanie odwoławcze wszczęte wskutek 
odwołania niepochodzącego od strony postępowania – kwota 621.600 zł,

– w zadaniu „Oczyszczalnia Ścieków Płaszów II, etap II”, w związku ze zwrotem podatku 
VAT oraz w wyniku różnic kursowych – kwota 13.094 zł,

– w zadaniu „Przygotowanie budowy drogi ekspresowej S7 (odc. węzeł „Bieżanów” – węzeł 
„Nowohucki”/granica miasta)”, w związku z podpisaniem aneksu nr 10 do porozumienia 
z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, zawartego w sprawie przygotowania 
i współpracy w finansowaniu odcinka planowanej drogi ekspresowej S – 7 na terenie 
Krakowa – kwota 253.000 zł,

– w zadaniu „Przygotowanie budowy Północnej Obwodnicy Krakowa (odc. węzeł 
„Mydlnica” – węzeł „Nowohucki”)”, w związku z oczekiwaniem na wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację zadania – kwota 257.450 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

5

– w zadaniu „Rozbudowa węzła „Mistrzejowice” wraz z linią tramwajową KST „Stella-
Sawickiego”, z uwagi na fakt iż decyzje o ustaleniu i wypłacie odszkodowań wynikających 
z ostatecznych decyzji o ULD, zostaną wydane przez Starostę Krakowskiego w terminie 
późniejszym – kwota 1.500.000 zł,

– w zadaniu „Przygotowanie budowy połączenia węzła „Rybitwy” ze strefami „Wieliczka – 
Niepołomice”, w związku z brakiem możliwości wypłaty odszkodowań ze względu na 
brak decyzji o ZRID – kwota 500.000 zł,

– w zadaniu „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, w związku z wnioskiem o Aneks jaki 
wpłynął od Firmy Projektowej WYG International, w którym zostały przedstawione nowe 
terminy realizacji umowy na opracowanie dokumentacji projektowej dla II etapu. 
Opóźnienia wynikają z braku decyzji środowiskowej (postępowanie administracyjne 
w trakcie), opóźnień przy wydawaniu warunków MPEC oraz zmian w dokumentacji 
projektowej z uwagi na negatywna opinie Konserwatora (Fort Grębałów) – 
kwota 963.800 zł.

– w zadaniu „Przygotowanie budowy ul. gen. Wittek (Trasa Balicka)”. Z uwagi na 
poszerzenie obszaru zajętości terenu dla projektowanej ulicy w miejscach występowania 
kolizji z liniami zajętości terenu dla linii kolejowej, projektant złożył wniosek korygujący 
dotyczący zmiany zakresu wniosku z ubiegłego roku. Złożona korekta potraktowana 
została jako nowy wniosek w sprawie wydania decyzji o ŚU, w związku z powyższym jej 
uzyskanie nie będzie możliwe w roku bieżącym – kwota 59.911 zł,

– w zadaniu „Budowa układu drogowego w rejonie Centrum Jana Pawła II”:
~ z uwagi na fakt iż kwota odszkodowania ustalona w decyzji Prezydenta Miasta będzie 

niższa niż zakładano – kwota 500.000 zł,
~ w związku z uchyleniem przez Wojewodę Małopolskiego decyzji Prezydenta Miasta 

o ustaleniu i wypłacie odszkodowania – kwota 850.000 zł,
– w zadaniu „Budowa parkingów podziemnych”, w związku z oszczędnościami powstałymi 

przy realizacji konsultacji społecznych – kwota 10.000 zł,
– w zadaniu „Zakupy inwestycyjne Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego”, 

w związku z oszczędnościami powstałymi przy zakupie lampy do tomografu 
komputerowego – kwota 12.390 zł,

– w zadaniu „Zakupy inwestycyjne Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego”. Regulacje 
ustawy o działalności leczniczej nakładają na zakłady opieki zdrowotnej konieczność 
współfinansowania zadań realizowanych przez Miasto. Z uwagi na brak środków, 
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe nie jest w stanie zrealizować powyższego zadania – 
kwota 14.000 zł,

– w zadaniu „MOWIS – Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych w Krakowie” – 
polepszenie infrastruktury ośrodka i usług oferowanych przez MOWIS”, w związku 
z brakiem oferenta na modernizację klatki schodowej – kwota 14.190 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

6

– w zadaniu „Żłobek przy ul. Malachitowej”, w związku z możliwością uzyskania dotacji 
z budżetu Państwa w ramach Programu Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej „Maluch 
2011 – edycja 2” – kwota 630.000 zł,

– w zadaniu „Likwidacja barier architektonicznych”, w związku z negatywną opinią 
Miejskiego Konserwatora w sprawie obudowy windy w budynku głównym CK „Dworek 
Białoprądnicki” – kwota 90.000 zł,

– w zadaniu „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie”. Podpisana została 
umowa koncesji na budowę cmentarza i spopielarni zwłok. Zgodnie z przyjętym 
harmonogramem w roku bieżącym zostanie wykonana dokumentacja projektowa, 
natomiast roboty budowlane rozpoczną się w 2012 roku. Na obecnym etapie nie jest 
wymagane przeprowadzenie dodatkowych analiz lub opracowań – kwota 25.663 zł,

– w zadaniu „Prace renowacyjno – konserwatorskie na terenie zabytkowych cmentarzy 
komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki oraz Stary Cmentarz Podgórski”. Zadanie 
wycofane w związku z nieprzyznaniem środków unijnych na jego realizację – 
kwota 256.000 zł,

– w zadaniu „Dozbrojenie terenów Strefy Aktywności Gospodarczej w Krakowie – 
Pychowicach”. Nastąpiło przesunięcie terminu podpisania umowy o dofinansowanie 
i rozpoczęcie realizacji projektu w związku z oczekiwaniem na uzyskanie przez MPWiK 
prawomocnych decyzji PNB dla kanału ogólnospławnego. Z uwagi na znaczne 
przesunięcia terminów w stosunku do harmonogramu projektu, przedłożonego 
w dokumentacji aplikacyjnej, brak jest możliwości rozpoczęcia zadania – kwota 15.791 zł,

– w zadaniu „Realizacja budownictwa mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego 
w szczególności w formule partnerstwa publiczno – prywatnego”. W związku 
z czteromiesięcznym okresem oczekiwania na stanowisko Ministerstwa Finansów 
w sprawie zasad kwalifikowania wydatków związanych z realizacją zadań w formule 
partnerstwa publiczno – prywatnego, nastąpiło opóźnienie w realizacji umowy – 
kwota 44.190 zł,

– w zadaniu „Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna wraz z infrastrukturą techniczną 
w rejonie ul. Łazy”. Z uwagi na fakt, iż do końca bieżącego roku nie zostanie wykonane 
przez Generalnego Wykonawcę zakładane 50% zaawansowania realizacji przedmiotu 
umowy (zaprojektowanie oraz wybudowanie), nie ma podstaw do wypłaty należności 
firmie sprawującej nadzór inwestorski – kwota 197.786 zł,

– w zadaniu „Międzyszkolny Ośrodek Sportowy „Nowa Huta” – modernizacja obiektów 
sportowych na os. Szkolnym 39”. W trakcie opracowywania projektu zaszła konieczność 
rozebrania części trybun, celem zachowania odpowiednich wymiarów łuków bieżni. Prace 
te wymagają uzyskania pozwolenia na budowę. Konieczność uzyskania ostatecznej decyzji 
o pozwoleniu na budowę zgodnie z obowiązującymi procedurami uniemożliwi wykonanie 
robót budowlanych wykonywanych na zewnątrz w roku bieżącym – kwota 1.000.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

7

– w zadaniu „Budowa Centrum Kultury i Rekreacji przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7, ul. Czarnogórska 14”, w związku z przedłużającą się procedurą 
uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę ze względu na brak dojazdu na teren budowy – 
kwota 1.934.810 zł,

– w zadaniu „Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa i Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków”. Z uwagi 
na fakt, iż studium wykonalności projektu złożone zostało w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Małopolskiego w marcu 2010 roku, konieczna była weryfikacja części 
technicznej projektu w stosunku do zaistniałych od roku zmian prawnych oraz zmian na 
rynku informatycznym. W 2011 roku trwały prace związane z podniesieniem parametrów 
technicznych projektu – opracowano koncepcję i specyfikację funkcjonalną Systemu 
Elektronicznych Usług Publicznych. Ze względu na przedłużające się prace związane 
z zakończeniem opracowania SIWZ do planowanego przetargu, rozstrzygnięcie przetargu 
w zakresie projektu planowane jest na początku 2012 roku – kwota 1.140.550 zł,

– w zadaniu „Budowa systemu informatycznego do wspomagania administracji wraz 
z integracją zasobów bazodanowych w województwie i w powiecie”, w związku 
z unieważnionym postępowaniem przetargowym na realizację zadania. W postępowaniu 
nie złożono żadnej prawidłowej oferty, która niepodlegałaby odrzuceniu – 
kwota 75.000 zł,

– w zadaniu „Budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116 wraz 
z przeniesieniem archiwum na ul. Na Załęczu 3”, z uwagi na brak możliwości uzyskania 
w bieżącym roku decyzji o pozwoleniu na budowę USC – kwota 81.000 zł,

– w zadaniu „Wykupy terenów z mpzp i wykupy pod scalenia”:
~ w związku z aktualnie prowadzonym postępowaniem w sprawie nabycia na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości objętych planowanym parkiem miejskim na 
Woli Duchackiej. W trakcie przeprowadzonych negocjacji z pełnomocnikiem 
współwłaścicieli uzgodniono kwotę nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
przedmiotowych działek zgodnie z aktualnymi operatami szacunkowymi oraz ustalono, 
iż zapłata nastąpi w formie ratalnej. Ponadto, do chwili obecnej nie wpłynął wniosek 
inwestora, który umożliwiałby rozpoczęcie działań mających na celu wykup terenów 
pod scalenia – kwota 2.640.000 zł,

~ w związku z brakiem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych 
pn: „Rozbudowa ul. Borkowskiej”, „Rozbudowa ul. Gdańskiej” – kwota 1.500.000 zł.

– w związku z niższymi niż planowano kosztami realizacji zadań:
√ „Przygotowanie budowy Centrum Obsługi Inwestora (ul. Centralna)” – 

kwota 14.514 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

8

√ „Likwidacja barier architektonicznych” – wykonanie wejścia dla osób 
niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 35 – 
kwota 6.500 zł,

√ „Zakupy inwestycyjne” – zakup aparatu do interferencyjnej elektroterapii dla Domu 
Pomocy Społecznej przy ulicy Praskiej 25 – kwota 2.510 zł,

√ „Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 
mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej 46 b” – kwota 227.498 zł,

√ „Przebudowa, modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Krakowie” – kwota 16.400 zł,

√ „Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Beskidzka 30, filia przy ul. Na Wrzosach 57 – 
modernizacja budynku” – kwota 160.000 zł,

√ „Szkoła Podstawowa Nr 50, ul. Katowicka 28 – budowa sali gimnastycznej” – 
kwota 13.512 zł,

√ „Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5, os. Słoneczne 12 – budowa sali 
gimnastycznej” – kwota 240.000 zł.

– z uwagi na fakt iż liczba wydanych decyzji Wojewody Małopolskiego o ustaleniu 
i wypłacie odszkodowań za nieruchomości przejęte w związku z decyzjami o ULD, jest 
mniejsza niż zakładano, w tym w zadaniach:
√„Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie” – kwota 1.500.000 zł,
√„Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej” – kwota 1.000.000 zł.

– w związku z brakiem możliwości realizacji wypłaty odszkodowań ze względu na złożone 
skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na decyzje Wojewody 
Małopolskiego, utrzymujące w mocy decyzje Prezydenta Miasta o ZRID w zadaniach:
√ „Budowa Trasy Łagiewnickiej (węzeł „Ruczaj” – węzeł „Łagiewniki”) wraz z linią 

tramwajową” – kwota 1.000.000 zł,
√ „Przebudowa układu drogowego w rejonie Ronda Grunwaldzkiego” – 

kwota 3.000.000 zł.

– w związku z ostatecznym rozliczeniem zadań:
√ „Likwidacja barier architektonicznych” – wykonanie podjazdu dostosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Nowaczyńskiego 1 – kwota 345 zł,

√ „Modernizacja ZSO Nr 6 na os. Kolorowym 29a” – kwota 5.202 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

9

– w zadaniach:
√ „Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 

ul. Botewa do drogi ekspresowej S7) – kwota 500.000 zł,
√ „Budowa ul. Lema” – kwota 682.000 zł.
Na skutek zmiany uwarunkowań prawnych, w związku z wejściem w życie 
Rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie wyceny 
nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego, niezbędne jest wykonanie przez 
rzeczoznawców majątkowych nowych operatów szacunkowych określających wartości 
nieruchomości. Po uzyskaniu wyceny przejętych nieruchomości zostaną przeprowadzone 
rozprawy administracyjne w celu umożliwienia zainteresowanym uzyskania wyjaśnień od 
rzeczoznawców majątkowych oraz zapoznania się z całością materiałów dowodowych. 
W związku z powyższym realizacja wypłat odszkodowań nastąpi w 2012 roku.

– po analizie realności planu dochodów budżetu, konieczne stało się zmniejszenie planu 
wydatków inwestycyjnych w następujących zadaniach (zgodnie ze złożonymi wnioskami 
przez realizatorów tych zadań):
√  „Budowa Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej (węzeł „Bronowice” – węzeł 

„Ruczaj”)” – kwota 457.800 zł,
√ „Budowa Trasy Łagiewnickiej (węzeł „Ruczaj’ – węzeł „Łagiewniki”) wraz z linią 

tramwajową” – kwota 125.200 zł,
√ „Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie” – kwota 2.218.000 zł,
√ „Przebudowa linii tramwajowej na odc. Rondo Mogilskie – al. Jana Pawła II – Plac 

Centralny wraz z systemem sterowania ruchem” – kwota 1.388.685 zł,
√ „Przygotowanie budowy połączenia węzła „Rybitwy” ze strefami „Wieliczka – 

Niepołomice” – kwota 65.100 zł,
√ „Budowa terminala autobusowego w rejonie estakady ul. Wielicka – ul. Powstańców 

Wielkopolskich” – kwota 4.099 zł,
√ „Budowa ul. Lema” – kwota 45.927 zł,
√ „Budowa układu drogowego w rejonie Centrum Jana Pawła II” – kwota 6.002 zł,
√ „Likwidacja barier architektonicznych” – wykonanie miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych na terenie Dzielnicy XVII – kwota 45.000 zł,
√ „Rozbudowa monitoringu na terenie Miasta” – kwota 492.500 zł,
√ „Przebudowa ul. Widok - boczna” – kwota 122 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy II” – kwota 5.200 zł,
√ „Przebudowa ul. Gdańskiej” – kwota 960.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Kadeckiej” – kwota 80.147 zł,
√ „Przygotowanie przebudowy ul. Szymanowskiego” – kwota 480 zł,
√ „Przebudowa ul. Sewera” – kwota 577.100 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

10

√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na trenie Dzielnicy VIII” – kwota 60.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Ruczaj” – kwota 238.840 zł,
√ „Przygotowanie przebudowy ul. Chałubińskiego” – kwota 210 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Dzielnicy X” – kwota 194.500 zł,
√ „Budowa zjazdu z ul. Taklińskiego do sięgacza” – kwota 29.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Fortecznej” – kwota 95.400 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na trenie Dzielnicy XI” – kwota 200.000 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na trenie Dzielnicy XII” – kwota 65.000 zł,
√ „Budowa parkingu przy ul. Na Kozłówce” – kwota 224.000 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XIII” – kwota 77.000 zł,
√ „Przygotowanie przebudowy ul. Dolnej” – kwota 350 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Dzielnicy XVII” – kwota 100.000 zł,
√ „Budowa parkingów na terenie Dzielnicy XVII” – kwota 219.999 zł,
√ „Budowa miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy XVIII” – kwota 400.448 zł,
√ „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVIII” – kwota 65.000 zł,
√ „Budowa kładki pieszo-rowerowej przez Wisłę "Kazimierz – Podgórze" na odcinku 

pomiędzy mostami Piłsudskiego i Powstańców Śląskich” – kwota 10.800 zł,
√ „Budowa połączenia drogowego ul. Reduty z ul. ks. Jancarza – I etap zad. 1” – 

kwota 655.960 zł,
√ „Przebudowa ciągu ulic Dominikańska – Franciszkańska wraz z torowiskiem 

tramwajowym” – kwota 631 zł,
√ „Przygotowanie przebudowy ulic: Kijowska – Czarnowiejska” – kwota 1.854 zł,
√ „Przebudowa ulic: Niewodniczańskiego, Krzyżańskiego” – kwota 449.600 zł,
√ „Przygotowanie przebudowy ul. Wrony” – kwota 2.470 zł,
√ „Budowa drogi łączącej ul. Starego Dębu z ul. Jasnogórską” – kwota 258 zł,
√ „Przygotowanie budowy przedłużenia ul. Jaracza do ul. ks. Siemaszki” – kwota 410 zł,
√ „Przygotowanie budowy ulic: Kontryma, Flame, Luzara, Pluty – Czachowskiego, Placu 

Marii Turzymy” – kwota 550 zł,
√ „Przebudowa ul. Obrońców Krzyża” – kwota 94.993 zł,
√ „Przebudowa ul. Agatowej na odcinku od ul. Półłanki do os. Złocień” – 

kwota 40.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Kantorowickiej na odcinku od ul. Morcinka do mostu” – 

kwota 100.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Bieżanowskiej” – kwota 9.349.998 zł,
√ „Przebudowa al. 29 Listopada od ul. Opolskiej do granic Miasta” – kwota 2.000.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Zbrojarzy” – kwota 2.266.310 zł,
√ „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Halszki i Stojałowskiego” – 

kwota 496.064 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

11

√ „Przebudowa ul. Narciarskiej” – kwota 2.100.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Radziwiłłowskiej” – kwota 2.958.200 zł,
√ „Chodnik i ścieżka rowerowa (al. Andersa od ronda Kocmyrzowskiego do ronda 

Maczka); Chodnik i ścieżka rowerowa (ul. Broniewskiego od DH Wanda do ronda 
Hipokratesa); Chodnik i ścieżka rowerowa (ul. Kocmyrzowska na wysokości os. Przy 
Arce); Chodnik przy al. Andersa na wysokości os. Kościuszkowskiego i Dywizjonu 
303” – kwota 1.428.500 zł,

√ „Przebudowa ul. Prostej” – kwota 2.000.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi V etap” – kwota 200.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Łokietka – I etap” – kwota 580.000 zł,
√ „Budowa ścieżek rowerowych (ul. Świtezianki – etap I i etap II, ul. Bora – 

Komorowskiego, al. Jana Pawła II od Placu Centralnego do ul. Żeromskiego, 
ul. Królewska)” – kwota 2.710.004 zł,

√ „Przebudowa ronda Piastowskiego” – kwota 700.000 zł,
√ „Przebudowa ulic: Pańskiej, Dauna, Łuczników, Gipsowej” – kwota 100.000 zł,
√ „Przebudowa ul. Dunin – Wąsowicza i Senatorskiej wraz z otoczeniem Placu Na 

Stawach” – kwota 200.000 zł,
√ „Cmentarz Rakowicki – modernizacja infrastruktury” – kwota 177.000 zł,
√ „Przygotowanie budowy pomnika Armii Krajowej” – kwota 100.000 zł,
√ „Budowa Skateparku na terenie Plant Mistrzejowickich” – kwota 158.500 zł,
√ „Zagospodarowanie terenu w Parku Jerzmanowskich wokół pomnika 

E. Jerzmanowskiego” – kwota 200.000 zł,
√ „Strefa gospodarcza w Nowej Hucie” – kwota 900.000 zł,
√ „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych” – 

kwota 3.500.000 zł,
√ „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3, os. Wysokie 6 - budowa sali gimnastycznej” – 

kwota 100.000 zł,
√ „Rozbudowa Szkoły Muzycznej I i II stopnia, ul. Józefińska 10” – kwota 830.000 zł,
√ „Przedszkole Nr 76, ul. Emaus 29 – rozbudowa” – kwota 1.000.000 zł,
√ „Budowa Centrum Edukacyjnego Kliny, ul. Bartla” – kwota 200.000 zł,
√ „System Informatyczny UMK” – kwota 924.000 zł,
√ „Szerokopasmowy internet” – kwota 300.000 zł,
√ „Innowacyjny Kraków – smart city” – kwota 100.000 zł,
√ „Innowacyjny Kraków – Integracja działu obsługi inwestora” – kwota 100.000 zł.


